2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
4-ого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 01 июля 2021 года
	№ 40-113

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района
от 26.11.2020 № 31-86 «Об установлении налоговых ставок для исчисления земельного налога в отношении земельных
участков на территории муниципального образования
Дедиловское Киреевского района»

Рассмотрев протест Киреевской межрайонной прокуратуры от 11.06.2021 № 7-02-2021 на решение Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 26.11.2020 № 31-86 «Об установлении налоговых ставок для исчисления земельного налога в отношении земельных участков на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района», в соответствии с пп.5 п.1 ст.27 Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 26.11.2020 № 31-86 «Об установлении налоговых ставок для исчисления земельного налога в отношении земельных участков на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района» следующие изменения:
п. 3 изложить в следующей редакции:
Порядок исчисления налога и налоговых платежей
Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов от 01.08.2018 № 93-176 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района.
3. Разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.tularegion.ru) в разделе муниципального образования Дедиловское Киреевского района.
4. Решение вступает в силу по истечении месяца со дня официального опубликования и распространяет сое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2021.

	Глава муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

С.В. Мосолов